COMUNE DI LICODIA EUBEA

(Citta metropolitana di Catania)

NJ}U del Rt‘g data { g ity ] "j

OGGETTO: Concessione contributo economico straordinario alla sig.ra V.P. /{ﬂ

X ﬂ!& alle ore

‘con Tinlervento dei Sigg.

[anne duemiladiciannove il giomo . ). L. ......del mese di .
nell*aula delle adunanze, convocata dal Sindaco. si @ riunita la Giunta Munic

E’UL segg.,

P A
|. VERGA GIOVANNI O Sindaco
2. RANDONE SANTO O Vice Sindaco
3. GALOFARORITA O AERCSSOE
4, TRIPICTANO DARIO ] Asgsessore
O |/
TOTALE vl

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti,

C = -
Assiste 1l Segretario | { W[z 4 T~ ™ "-R LC"'
raindicalo,

dichiara aperta la riumone ¢ li invita a deliberare sull’oggetto

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione enlro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 1, c. 1, lett, i}, punto 01, della LR, n. 48/1991. di recepimento della L, n, 14290 ¢
successive modificaziont;

Con voti unamnu [avarevoli,

DELIBERA
di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1}
FtE e EIAZIONT (1) coooriirin o st gt s
..................................................................... e e A TR P B
O modifiche/sostitweiond (17 ............... O PPPR PRSP PR YR RERE RS E S
A e ol S

O con separala unanime volaziong; potendo derivare all'Tare danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante
I'urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della LR, n. 44/91.01)
com scparata unanime volazione, dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai senst dell’art 12, comma 27 della

LR. 4491 (1)

M.B, | presente verbale deve ritenersi manomesso allorquanda I abrasione, Maggiunta o la correzione al presents alla non sia affiancala
dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO ALLA
SIG. RA V.P.

o !

Proponante: IL SINDACO sfo L'ASSESSORE [~ Redigenie: Responsabile dal procadimento
/ '.\ Dr.ssa *ﬂaris}s. £uamaocia
|I : I | _ " ,l '-I-’. 1

\ I — g ar ?

PREMESSO che & pervenuta al protocollo generale del comune un’istanza da parte di una -~
cittadina residente, della quale si omettono le generalita a tutcla della privacy, per la concessione d;i )
un contributo economico di natura straordinaria a supporto delle proprie condizioni cconomicke) 1/
disagiate e di fragilita sociale in cui versa assieme al proprio nucleo familiare: % '\ M

VISTA la nota di servizio a firma dell’ Assistente Sociale, Dr .Giuseppe Giusto, depositata’. Fig
agli atti dell’ufficio Servizi Sociali in cui s1 propone I'crogazione di un contributo di natura“?\f::},';:
straordinana : o

VISTO il vigente Regolamento Comunale per 1’assistenza economica;

CONSIDERATO che i Comuni sono titolari delle funzioni in materia socio-assistenziale
previste dalla T.R. 22/86. nonché dalla Legge Quadro 328/2000;

RAVVISATA la necessita di intervenire nei confronti del predetto istante mediante
I"crogazione di un contributo;

RITENUTA ['urgenza di provvedere in merito;

RAVVISATA la propria compelenza;

PROPONE alla Giunta Municipale di

DELIBERARE

1) Per quanto espresso e motivato in premessa, di crogare alla sigra V.P. un contributo
cconomico assistenziale di natura straordinaria dell’importo di €. 300.00 a supporto di
quanto cspresso € motivato sopra;

2) Che la somma necessaria per il contributo di che trattasi & disponibile al cap. 1893/10 “Spese
Piano di Zona- Nuclei in difficolta” codice di bilancio 12.05-1.04.02,02.999 ;

3) Di dare atto che I'impegno e la liquidazione avverranno con provvedimento del Responsabile

del Servizio competentc; ('é;;

4) Di dichiararc la presente deliberarione immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12 della i'_-"?/'
L.R. 44/91, per lc motivazioni cspresse in premessa che rendono urgente 1'adozione dell’atlo. r*
B\



fﬂuﬁﬂﬁi—l . %o GEI {{ct-p0/8

Parere in ordine alla regolarith teenica; Favorevole/Contrario per 1 seguenti motivi:

SERVIZIO

1':__-.}_._ ................................ sreannsnas S e
, P r,.» -~ i 2 B P'Eqp(nrm - A
- 8 & ’*IL‘@‘spom@LgnF - SERVIZIO FINANZIARIO

N f ;.-
b4 0k 1 2




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARLA

A sensi dell'art. 13 della 1R, n. 44:19€1 51 attesta Ja coperira finanziaria come segue:

" Intervento Capitolo lﬁipttgnu Gestione Previsione Disponibiliti Impegno con la
. __presente

e i ' Jg?ﬁh{,} %5 CUTI/TES B A ——— | B Cﬁf’d{}‘o

........... LOMmp.res. L B e R

........... [ COTNIR TES. AT 0 e | BRI TR

[ RESPONSABILE DP@{UIZID FINANZIARIC

E copia conlorme per usa anuninistrativo

5 T T E RPN PRSP PP PEREST ST LEES AR

1.2 presente deliberazione é stata trasmessa per |'esecusione all ufficio di ragioneria con prot o e del

IL RESPONSABILE DELL'UTTICIO DI SEGRETERIA

L iiiiimmimmanimasns o rrmsaseseeseeesecepiabaa s s ssne s s ees L s
I
: [V ﬂi W
1 presente atto ¢ stale pubblicato all*Albe informaticoe del Comunale 4l ug,f”/"f‘)j coodel registeo indata L 11 A hl.H! ...... -
1L MESSO COMUNALE

Q}W ﬁwfe ...... : .

Altesto che avverso il prosente allo, nel periodo dal..........0000 2 e iiis i NN 0MO pervenuli reclami efo opposizioni.
RESPONSABILE DELL UFFICKY PROTOCOLLO
X P E R D PP PP PP R P PEP LR

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Scgrelario certifica, su conforme atlestazione del Messo Comunale e del Responsubile del servizio protocollo, che la
presence deliberudone & stata pubblicata all” Alba dal .o als o e anorma dell’art, 11 «delia LR

. 4471991 e che contry Ja siessa - non  sono stali presencati reclami.

[a presente delibera & divenula esecutiva in dala () = ai sensi dell'art. 12 della 1..R. n.44/199]1

- ity

Ly presente delibera ¢ divenula esecutiva in data i 'ﬁi?g_rm:-i dell’art. 16 dellf LE. n. 44719491
Hadn Lo

.................................




